
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  VIІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я   № 82-04/21 

 

28 січня 2021 року м. Вижниця 

Про затвердження актів приймання-

передавання закладів, установ, підприємств 

та закріпленого за ними нерухомого і 

рухомого майна із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району у комунальну 

власність Путильської селищної  

територіальної громади  

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 та статтею 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі рішень, а саме:  

другого пленарного  засідання другої сесії  Вижницької районної ради 

VIIІ скликання від 17 грудня 2020 року: 

- №34-02/20 «Про передачу бюджетних установ району на фінансування 

з бюджетів територіальних громад»; 

-  №47-02/20 «Про безоплатну передачу закладів освіти та закріпленого 

за ними нерухомого та рухомого майна із спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Вижницького району у комунальну власність 

Путильської  селищної територіальної громади»; 

- №48-02/20 «Про безоплатну передачу закладів культури  та 

закріпленого за ними нерухомого та рухомого майна із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у комунальну 

власність Путильської  селищної територіальної громади»; 

третьої сесії  Вижницької районної ради VIIІ скликання від 28 грудня 

2020 року: 

- №59-03/20 «Про  безоплатну передачу комунального закладу 

«Об’єднаний трудовий архів сіл, селища Путильського району»  та закріпленого 

за ним рухомого  майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Вижницького району у комунальну власність Путильської  селищної 

територіальної громади»; 

- №60-03/20 «Про  безоплатну передачу окремих об’єктів із спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у 

комунальну власність Путильської  селищної територіальної громади»; 



- №63-03/20 «Про безоплатну передачу КНП «Путильська центральна 

районна лікарня» та закріпленого за ним нерухомого і рухомого майна із 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького 

району у комунальну власність Путильської  селищної територіальної 

громади»; 

- №64-03/20 «Про безоплатну передачу КНП «Путильський районний 

центр первинної медико-санітарної допомоги» Путильської районної ради  та 

закріпленого за ним нерухомого і рухомого майна із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у комунальну 

власність Путильської  селищної територіальної громади»; 

- №65-03/20 «Про безоплатну передачу  комунального закладу 

«Путильський районний стадіон «Карпати» ім. Андрія Гусіна  та закріпленого 

за ним нерухомого і рухомого майна із спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Вижницького району у комунальну власність 

Путильської  селищної територіальної громади»; 

- №66-03/20 «Про безоплатну передачу центральної районної  аптеки 

№54 смт Путила  та закріпленого нерухомого і рухомого майна із спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у 

комунальну власність Путильської  селищної територіальної громади», 

враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань комунальної 

власності та приватизації, постійної комісії районної ради з питань освіти та 

охорони здоров’я, районна рада  

  

ВИРІШИЛА: 

 

ЗАТВЕРДИТИ наступні акти приймання-передавання, а саме: 

- Акт №1 приймання-передавання загальноосвітніх навчальних закладів, 

нерухомого і рухомого майна, закріпленого за ними, які  передаються  

безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району у комунальну власність Путильської селищної 

територіальної громади (додається); 

- Акт№2  приймання-передавання закладів культури, нерухомого і 

рухомого майна, закріпленого за ними, які  передаються  безоплатно із спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у 

комунальну власність Путильської селищної територіальної громади 

(додається); 

- Акт№3  приймання-передавання комунального закладу «Об’єднаний 

трудовий архів сіл, селища Путильського району»  та закріпленого за ним 

рухомого  майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району у комунальну власність Путильської  селищної 

територіальної громади (додається); 

- Акт№4  приймання-передавання окремих об’єктів із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у комунальну 

власність Путильської  селищної територіальної громади (додається); 

- Акт№5  приймання-передавання КНП «Путильська центральна 

районна лікарня» та закріпленого за ним нерухомого і рухомого майна із 



спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району 

у комунальну власність Путильської  селищної територіальної громади 

(додається); 

- Акт№6  приймання-передавання КНП «Путильський районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Путильської районної ради  та 

закріпленого за ним нерухомого і рухомого майна із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у комунальну 

власність Путильської  селищної територіальної громади (додається); 

- Акт№7  приймання-передавання комунального закладу «Путильський 

районний стадіон «Карпати» ім. Андрія Гусіна  та закріпленого за ним 

нерухомого і рухомого майна із спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Вижницького району у комунальну власність Путильської  

селищної територіальної громади (додається); 

- Акт№8  приймання-передавання центральної районної  аптеки №54 

смт Путила  та закріпленого нерухомого і рухомого майна із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у комунальну 

власність Путильської  селищної територіальної громади (додається). 

 

 

 

Голова районної ради                        Михайло АНДРЮК 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням ___________________________ сесії  

Вижницької районної ради VIII скликання 

_____________________ року №________________ 
Голова районної ради 

________________________Михайло АНДРЮК               

                                                                                          М.П. 

 

АКТ №1 

приймання-передавання 

 загальноосвітніх навчальних закладів,  

нерухомого і рухомого майна, закріпленого за ними,  

які  передаються  безоплатно із спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст Вижницького району 

у комунальну власність Путильської селищної територіальної громади 

 

 

м.Вижниця        _______________  2020 року 

 

Комісія Вижницької районної ради з питань управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст району, затверджена  розпорядженням голови  Вижницької районної ради від 11 грудня 

2020 року   №51 «Про затвердження складу комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району та по відбору суб’єктів оціночної діяльності» та 

рішенням другого пленарного засідання другої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 17 грудня 

2020 року №35-02/20 «Про затвердження розпорядження голови Вижницької районної ради від 11 грудня 2020 

року   №51 «Про затвердження складу комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району та по відбору суб’єктів оціночної діяльності», у складi: 

 

Вірсти С.Д. -     заступника голови районної ради, голови комісії; 

Івоняка Г.С. -     керуючого справами районної ради,  

заступника голови комісії ; 

Джал О.В. - завідувачки відділу з питань управління об’єктами комунальної 

власності, інвестицій та транскордонного співробітництва виконавчого 

апарату районної ради, секретаря комісії; 

Козяна М.Д. -  депутата районної ради, голови постійної комісії районної ради з 

питань комунальної власності та приватизації власності; 

Голобуцької К.В. - завідувачки юридичного відділу виконавчого апарату районної ради; 

Дутчук Г.І.  - завідувачки організаційно-аналітичного відділу виконавчого апарату 

районної ради; 

Мойсей О.І. - завідувачки відділу фінансово-господарського забезпечення 

виконавчого апарату районної ради,  

 

з однієї Сторони, та  Комісія Путильської  селищної ради у складі: 

    Повідаша  І.П.                        -  Путильського селищного голови; 

 

Шемберка В.В. - директора Путильської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів; 

Мечик О.В. - бухгалтера Путильської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів; 

Дячук С.М. 

 

-    директора Путильської гімназії; 

Чучко Л.Д. 

 

- бухгалтера Путильської гімназії; 

Черкача П.І. - директора Дихтинецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів; 

Яблончак Г.С. - бухгалтера Дихтинецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів; 

Терена В.Ю. - директора Замогильної  загальноосвітньої школи  І-ІІ ступенів; 

Скидан С.І. - бухгалтера Замогильної загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів; 

Романчук Н.І. - директора Киселицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів; 

Цуркан Г.Ю. - бухгалтера Киселицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів; 

Вовка В.М. - директора Сергіївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів; 

Бурдузяк Є.М. -бухгалтера Сергіївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів; 

Петрик Н.П. 

 

-директора Фошківського навчально-виховного комплексу; 

Шкеул О.В. 

 

-бухгалтера Фошківського навчально-виховного комплексу; 

Шевчук Л.І. -в.о.директора КУ «Центр професійного розвитку педагогічних 



працівників»; 
 

 

 

з другої Сторони (надалі разом – Сторони),   

на підставі   рішення другого пленарного засідання другої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 

17 грудня 2020 року №47-02/20 «Про безоплатну передачу закладів освіти та закріпленого за ними нерухомого 

та рухомого майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у 

комунальну власність Путильської селищної територіальної громади» та рішення ІІ сесії Путильської селищної 

ради від 16 грудня 2020 року №24/2-20  «Про прийняття майна закладів освіти з спільної власності 

територіальної громади  сіл, селищ та міст Вижницького району в комунальну власність Путильської селищної 

територіальної громади» підписали цей акт про наступне: 

 

одна   Сторона передає  із  спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького 

району, а друга Сторона приймає у комунальну власність Путильської селищної територіальної громади 

загальноосвітні навчальні заклади, що розташовані на території Путильської  селищної  територіальної громади 

із закріпленим нерухомим  та рухомим майном, а саме:  

 

 

1. Путильська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

№ 

п/п 

  

Назва 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова вартість, 

грн. 

1. Будівлі та споруди 

 

 

1372584,00 

 

799903,00 

 

  572681,00 

2. Машини та 

обладнання 

1909022,19 723899,44   1185122,75 

3. Матеріальні 

цінності 

146494,35 732471,75  732471,75 

4. Інше рухоме майно 3120739,25 481139,25 2639600,00 

 ВСЬОГО: 6548839,79 2737413,44 5129875,5 

 

 (Реєстри додаються) 

Площа закріпленої земельної ділянки –  1,6947 га, 

Балансова вартість земельної ділянки – 180,00  грн. 

 

 

2.   Путильська гімназія Путильської районної ради Путильського району Чернівецької області  

 

№ 

п/п 

  

Назва 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 

 

 

1042766,00 

 

849646,00 

 

193120,00 

2. Машини та 

обладнання 

1118861,13 657535,00 461326,13 

3. Матеріальні 

цінності 

893095,62 418144,00 461326,13 

4. Інше рухоме майно 1725000,00 373750,00 1351250,00 

 ВСЬОГО: 4779722,75 2299075,00 2480647,75 

 

 (Реєстри додаються) 

Площа закріпленої земельної ділянки –  0,5738  га, 

Балансова вартість земельної ділянки –   121965,00  грн. 

 

3. Дихтинецька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

 

№ 

п/п 

  

Назва 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 

 

 

8365233 

 

4741611 

 

3623622 

2. Машини та 

обладнання 

1305902 354281,55      951620,45 

3. Матеріальні 929961,30 460738,52     469222,78 



цінності 

4. Інше рухоме майно 253734 253734        - 

 ВСЬОГО: 10601096,30 5810365,07 5044465,23 

 

 (Реєстри додаються) 

Площа закріпленої земельної ділянки –  2,2413   га, 

Балансова вартість земельної ділянки –  810  грн. 

 

 

4. Замогильна загальноосвітня школа І-ІІ ступенів  Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

 

№ 

п/п 

  

Назва 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 

 

 

2991831,00 

 

732259,39 

 

2259571,61 

2. Машини та 

обладнання 

362174,37 80998,91 281175,46 

3. Матеріальні 

цінності 

293542,35 146953,15 146589,20 

4. Інше рухоме майно    

 ВСЬОГО: 3716404,90 960211,45 2756193,45 

 

 (Реєстри додаються) 

Площа закріпленої земельної ділянки – 0,7011 га, 

Балансова вартість земельної ділянки –  16275,00  грн. 

 

5. Киселицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  Путильської районної ради Путильського району  

Чернівецької області 

 

№ 

п/п 

  

Назва 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 

 

 

7039749,82 

 

6533707,82 

 

506042,00 

2. Машини та 

обладнання 

1721376,32 955802 765574,32 

3. Матеріальні 

цінності 

871368,13 435360 436008.13 

4. Інше рухоме майно -         -        - 

 ВСЬОГО: 9632494,27 7924869,82 1707624,45 

 

 (Реєстри додаються) 

Площа закріпленої земельної ділянки –  1,2068  га, 

Балансова вартість земельної ділянки –  872637,00  грн. 

 

6. Сергіївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

 
№ 

п/п 

  

Назва 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 

 

 

1419,6 

 

461,5 

 

 958,1 

2. Машини та 

обладнання 

570,8        93,9 477,0 

3. Матеріальні 

цінності 

699,4       373,3   326,1 

4. Інше рухоме майно 258,3       219,6    38,7 

 ВСЬОГО: 2948,1   1148,2 1799,9 

 

 (Реєстри додаються) 

Площа закріпленої земельної ділянки – 1,5594   га, 

Балансова вартість земельної ділянки – 1286505,00  грн. 

 



7.Фошківський навчально-виховний комплекс Путильської районної ради Путильського  району 

Чернівецької області 

 

№ 

п/п 

  

Назва 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 

 

 599347,00 31853,00 567494,00 

2. Машини та 

обладнання 

301635,00 10323,00 291312,00 

3. Матеріальні 

цінності 

413478,33 3221,00 410257,33 

4. Інше рухоме майно         -        -         - 

 ВСЬОГО: 1314460,33 45397,00 1269063,33 

 

 (Реєстри додаються) 

Площа закріпленої земельної ділянки – 0,8065  га, 

Балансова вартість земельної ділянки –  13888 грн. 

 

8.Комунальний заклад «Путильський районний інклюзивно-ресурсний центр» Путильської районної 

ради Путильського  району Чернівецької області 

 

№ 

п/п 

  

Назва 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 

 

 

0,00 

 

  0,00 

 

   0,00 

2. Машини та 

обладнання 

    200000,00 23380,00 176620,00 

3. Матеріальні 

цінності 

   141622,00 70075,00 71547,00 

4. Інше рухоме майно         -       -      - 

 ВСЬОГО: 341622,00 93455,00     248167,00 

 

 (Реєстри додаються) 

9. Комунальна установа «Центр професійного розвитку Путильської районної ради Путильського  

району Чернівецької області 

 

№ 

п/п 

  

Назва 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 

 

 

0,00 

 

   0,00 

   

   0,00 

2. Машини та 

обладнання 

  105660,00  73962,00 31698,00 

3. Матеріальні 

цінності 

 141033,97   12650,00 176620,00 

4. Інше рухоме майно -      -       - 

 ВСЬОГО: 341622,00   93455,00 248167,00 

 

 (Реєстри додаються) 

 

 

10.Комунальний заклад «Путильська дитячо-юнацька спортивна школа» Путильської районної ради 

Путильського  району Чернівецької області 

 

№ 

п/п 

  

Назва 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 

 

 

80942,90 

 

54211,94 

 

26730,96 

2. Машини та 

обладнання 

49700 49700 - 

3. Матеріальні 

цінності 

- - - 

4. Інше рухоме майно - - - 

 ВСЬОГО: 130642,90 103911,94 26730,96 



 

 (Реєстри додаються) 

 

11.Комунальний заклад «Путильський центр дитячої та юнацької творчості» Путильської районної ради 

Путильського  району Чернівецької області 

 

№ 

п/п 

  

Назва 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 

 

 

45769,00 

 

     - 

 

   45769,00 

2. Машини та 

обладнання 

105500,00   10550,00   94950,00 

3. Матеріальні 

цінності 

224316,01   -  224316,01 

4. Інше рухоме майно 1821,00     - 1821,00 

 ВСЬОГО: 377406,01  10550,00 366856,01 

 

 (Реєстри додаються). 

Площа закріпленої земельної ділянки – 0,0566 га        

Балансова вартість земельної ділянки –   25175,00  грн. 

 

Разом з закладами передаються: 

 

1. Статути: 

 

№ 

п/п 
Назва закладу 

1 
Путильська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області  

2 

Путильська гімназія Путильської районної ради Путильського району Чернівецької області  

 

 

3 
Дихтинецька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

4 
Замогильна загальноосвітня школа І-ІІ ступенів   Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

5 
Киселицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  Путильської районної ради Путильського району  

Чернівецької області 

6 
Сергіївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

7 

Фошківський навчально-виховний комплекс Путильської районної ради Путильського  району 

Чернівецької області 

 

8 

Комунальний заклад «Путильський районний інклюзивно-ресурсний центр» Путильської районної 

ради Путильського  району Чернівецької області 

 

9 

Комунальна установа «Центр професійного розвитку Путильської районної ради Путильського  

району Чернівецької області 

 

10 

Комунальний заклад «Путильська дитячо-юнацька спортивна школа» Путильської районної ради 

Путильського  району Чернівецької області 

 

11 

Комунальний заклад «Путильський будинок творчості» Путильської районної ради Путильського  

району Чернівецької області 

 

 

2.  Контракти з керівниками :  

№ 

п/п 

 

Назва закладу 

 

Прізвище та ім’я директора закладу 

1 

Путильська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Путильської районної ради 

Путильського району Чернівецької області 

 

Шемберко Василь Власійович 



2 

Путильська гімназія Путильської районної ради 

Путильського району Чернівецької області  

 

 

Дячук Світлана Михайлівна 

3 

Дихтинецька  загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Путильської районної ради 

Путильського району Чернівецької області 

 

Черкач Петро Ілліч 

4 

Замогильна загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 

Путильської районної ради Путильського 

району Чернівецької області 

 

Терен Василь Юрійович 

5 

Киселицька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів  Путильської районної ради 

Путильського району  Чернівецької області 

 

Романчук Надія Іллічна 

6 

Сергіївська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Путильської районної ради 

Путильського району Чернівецької області 

 

 

Вовк Віктор Миколайович 

7 

Фошківський навчально-виховний комплекс 

Путильської районної ради Путильського  

району Чернівецької області 

 

 

Петрик Наталія Петрівна 

8 

Комунальний заклад «Путильський районний 

інклюзивно-ресурсний центр» Путильської 

районної ради Путильського  району 

Чернівецької області 

 

 

 

Камбур Олександра Сергіївна 

9 

Комунальний заклад «Путильська дитячо-

юнацька спортивна школа» Путильської 

районної ради Путильського  району 

Чернівецької області 

 

 

 

Ключан Світлана Василівна 

10 

Комунальний заклад «Путильський центр 

дитячої та юнацької творчості» Путильської 

районної ради Путильського  району 

Чернівецької області 

 

 

 

Хромей Наталія Петрівна 

 

 

3. Технічна документація на будівлі: 

 

№ п/п  

Назва об'єкту 

 

 

Адреса 

 

 

1. 

Путильська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів   

  

смт Путила 

вул.Українська, 84 

  

  

  

  

  

 

2. 
Путильська гімназія Путильської районної ради 

Путильського району Чернівецької області 

смт.Путила 

вул. Зіновія Мєшкова, 2 

  

3. Дихтинецька ЗОШ І-ІІІ ступенів Путильської 

районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

с.Дихтинець 

вул.Головна, 135 

 

4. 

Сергіївська ЗОШ І-ІІІ ступенів Путильської 

районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

Рипенська ЗОШ І ступеня 

с. Сергії 

вул. Головна, 65 

  

 

с.Рипень 

вул.Незалежна,43 



5. 
Комунальний заклад «Путильський будинок 

творчості» Путильської районної ради 

Чернівецької області 

смт Путила 

вул. Івана Франка 3-А 

 

 

 

4. Державні акти та земельні ділянки: 

 

№ 

п/п 
Назва закладу 

1 
Путильська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області  

2 

Путильська гімназія Путильської районної ради Путильського району Чернівецької області  

 

 

3 
Дихтинецька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

4 
Замогильна загальноосвітня школа І-ІІ ступенів   Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

5 
Киселицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  Путильської районної ради Путильського району  

Чернівецької області 

6 
Сергіївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

7 

Комунальний заклад «Путильський будинок творчості» Путильської районної ради Путильського  

району Чернівецької області 

 

 

 

 

5. Перелік транспортних засобів, закріплених за закладами: 

 

 

1. Путильська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів   

 Путильської районної ради  Путильського району Чернівецької області  

 

 

Автобус ПАЗ 32054-07 Номерний знак СЕ9147АІ,  

№ кузова X1M3205KR70005867 об’єм двигуна 

4750 см. куб 

Автобус АТАМАН Номерний знак  

№ кузова V7ВD093S4KB000421 

 oб’єм двигуна 5193 см. куб 

Автомобіль ГАЗ 5312 Номерний знак  97-58ЧВА 

2. Путильська гімназія Путильської районної ради Путильського району Чернівецької області 
 

Шкільний автобус ЕТАЛОН А08116Ш Євро 5 Номерний знак СЕ1674ВО, 

№ кузова Y6РА08116НР000680 

об’єм двигуна 5760 см. куб 

3. Дихтинецька ЗОШ І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району Чернівецької 

області 

Автобус ХАЗ 3250.02 Номерний знак СЕ84-76 АМ, 

№ кузова Y6R32500290000380, номер двигуна 

06082190 

Автомобіль ГАЗ-53Б (самоскид) Номерний знак 33-08 ЧВМ, 

№ кузова 0648186, номер двигуна 

27129 

Автомобіль ГАЗ-52 (для навчання автосправи) Номерний знак 008-50 ЧВМ, 

 

4. Киселицька ЗОШ І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району Чернівецької 

області 
 



Шкільний автобус I-VAN  А07А 1-10 Номерний знак СЕ6102ВА, 

№ кузова Y6DA07A10C0002296 об’єм двигуна 

5675 см. куб 

5. Сергіївська ЗОШ  І-ІІІ ступенів  Путильської районної ради Путильського району Чернівецької 

області   

 

 

Автобус БАЗ А079.1313Ш Номерний знак САЕ 834035, 

№ кузова Y7FAS7913В0008622 об’єм двигуна 

5675 см. куб 

Автомобіль ГАЗ 5312 Номерний знак  97-58ЧВА 

6. Комунальний заклад «Путильський будинок творчості» Путильської районної ради Чернівецької 

області 

Автомобіль ГАЗ 32212-206 Номерний знак СЕ9397АХ, 

№ кузова  Х96322120В0701860  

322100В0478394 об’єм двигуна  2890 см. куб 

7. Комунальний заклад  «Путильська дитячо-юнацька спортивна школа» Путильської районної ради 

Путильського району Чернівецької області 

Пасажирський мікроавтобус ГАЗ 322132 Номерний знак СЕ6641АА, 

№ кузова XТН32213240068098 

 об’єм двигуна 2890 см. куб 

 

 

6. Перелік приладів обліку енергоносіїв, закріплених за закладами: 

 

 

1. Путильська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів   

 Путильської районної ради  Путильського району Чернівецької області  

 

 

Лічильник  ЦЭ6803В №65137914 

Паркулинська початкова школа (не функціонує) лічильник 

типу СОЭ – 1.02/2 

№0452014 

Рижівська ЗОШ І ступеня (відсутній лічильник)  

2. Путильська гімназія Путильської районної ради Путильського району Чернівецької області 
 

Лічильник типу НІК 2301АПЗ №0425862 

3. Дихтинецька ЗОШ І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району Чернівецької 

області 

Лічильник школа СА4Е-5030 №01528930 

Лічильник кочегарка НІК 2301АП2 №0340774 

Лічильник інтернат СОЭ – 1.02/2 №8064456 

4. Киселицька ЗОШ І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району Чернівецької 

області 
 

Лічильник нова школа НІК 2301АП3 №0513344 

Лічильник стара школа СОЭ – 1.02/2 №8066775 

5. Сергіївська ЗОШ  І-ІІІ ступенів  Путильської районної ради Путильського району Чернівецької 

області   

 

 

Лічильник нова школа СОЭ – 5028МНВ №0128169 

Лічильник стара школа СОЭ – 5028МНВ №0127682 

Лічильник майстерня ЛТЕ – 1.03Т № 10140735 



Лічильник кочегарка ЦЭ6803В №008516015008727 

Рипенська ЗОШ  І  ступеня  

Лічильник СОЭ – 1.02/2КТ 

№10152136 

6. Замогильна ЗОШ І-ІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району Чернівецької 

області 

Лічильник верхня школа СОЭ – 1.02  № 0415711 

Лічильник майстерня НІК 2301АП3 №1087171 

7. Фошківський навчально-виховний комплекс 

Лічильник НІК 2102-02.МІВ №7001649 

 8. Комунальний заклад «Путильський будинок творчості» Путильської районної ради Чернівецької 

області 
 

Лічильник СОЭ – 1.02/2 №0453028 

 

Цей акт складено у двох примірниках для:   

- Вижницької районної ради; 

- Путильської селищної   ради. 

 

Від Сторони, яка передає  майно:  

  

Вірста С.Д. -     заступник голови районної ради, голова комісії  

Івоняк Г.С. -     керуючий справами районної ради, заступник 

голови комісії  

 

Джал О.В. - завідувачка відділу з питань комунальної власності, 

інвестицій та транскордонного співробітництва 

виконавчого апарату районної ради, секретар комісії 

 

Козян М.Д. -  депутат районної ради, голова постійної комісії 

районної ради з питань комунальної власності та 

приватизації 

 

 

Голобуцька К.В. -    завідувачка юридичного відділу виконавчого 

апарату районної ради 

 

 

Дутчук Г.І.  - завідувачка організаційно-аналітичного відділу 

виконавчого апарату районної ради 

 

Мойсей О.І. - завідувачка відділу фінансово-господарського 

забезпечення та комунальної власності виконавчого 

апарату районної ради  

 

 

Від Сторони, яка приймає  майно:  

 

Шемберко В.В. - директор Путильської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів 

 

Мечик О.В. - бухгалтер Путильської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів 

 

Дячук С.М. -    директор Путильської гімназії  

 

 

Чучко Л.Д. - бухгалтер Путильської гісназії  

 

 

Черкач П.І. - директор Дихтинецької загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів 

 

 

Яблончак Г.С. - бухгалтер Дихтинецької загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів 

 

 

Терен В.Ю. - директор Замогильної  загальноосвітньої школи  

І-ІІ ступенів 

 

 

Скидан С.І. - бухгалтер Замогильної загальноосвітньої школи  



І-ІІ ступенів 

 

Романчук Н.І. - директор Киселицької загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів 

 

 

Цуркан Г.Ю. - бухгалтер Киселицької загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів 

 

 

Вовк В.М. - директор Сергіївської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

 

 

Бурдузяк Є.М. -бухгалтер Сергіївської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів 

 

Петрик Н.П. -директор Фошківського навчально-виховного 

комплексу 

 

 

Шкеул О.В. -бухгалтер Фошківського навчально-виховного 

комплексу 

 

Шевчук Л.І. -в.о.директора КУ «Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників» 

 

 

  

 

 

 

 

 



                                                                                                                                             

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням ___________________________ сесії  

Вижницької районної ради VIII скликання 

____________________ року №________________ 
Голова районної ради 

________________________Михайло АНДРЮК               

                                                                                          М.П. 

 

АКТ №2 

приймання-передавання 

 закладів культури,  

нерухомого і рухомого майна, закріпленого за ними,  

які  передаються  безоплатно із спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст Вижницького району 

у комунальну власність Путильської селищної територіальної громади 

 

 

смт Путила        _______________  2020 року 

 

Комісія Вижницької районної ради з питань управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст району, затверджена  розпорядженням голови  Вижницької районної ради від 11 грудня 

2020 року   №51 «Про затвердження складу комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району та по відбору суб’єктів оціночної діяльності» та 

рішенням другого пленарного засідання другої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 17 грудня 

2020 року №35-02/20 «Про затвердження розпорядження голови Вижницької районної ради від 11 грудня 2020 

року   №51 «Про затвердження складу комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району та по відбору суб’єктів оціночної діяльності», у складi: 

 

Вірсти С.Д. -     заступника голови районної ради, голови комісії; 

Івоняка Г.С. -     керуючого справами районної ради,  

заступника голови комісії ; 

Джал О.В. - завідувачки відділу з питань управління об’єктами комунальної 

власності, інвестицій та транскордонного співробітництва виконавчого 

апарату районної ради, секретаря комісії; 

Козяна М.Д. -  депутата районної ради, голови постійної комісії районної ради з 

питань комунальної власності та приватизації власності; 

Голобуцької К.В. - завідувачки юридичного відділу виконавчого апарату районної ради; 

Дутчук Г.І.  - завідувачки організаційно-аналітичного відділу виконавчого апарату 

районної ради; 

Мойсей О.І. - завідувачки відділу фінансово-господарського забезпечення 

виконавчого апарату районної ради,  

 

з однієї Сторони, та  Комісія Путильської  селищної ради у складі: 

 

Повідаша І.П.                        – Путильського селищного голови; 

 

Грималюк О. О. - в.о. завідувачки комунального закладу  «Путильська районна 

бібліотека»;   

 

Прокоп'юк   А.В. - керівника музею-садиба імені Юрія Федьковича; 

 

Ковальчука Т. П. - директора комунального закладу «Путильська художня 

школа»;  

  

Матіоса В.М. - директора районного будинку культури 

Шахрай М.С. 

Унгурян І.О. 

 

-           головного бухгалтера;  

-     бухгалтера; 

-  
 



 

з другої Сторони (надалі разом – Сторони),  

за участю   завідувача  сектору культури, молоді та спорту Путильської районної державної адміністрації 

Нестора В.Ю.,  

  

на підставі   рішення другого пленарного засідання другої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 

17 грудня 2020 року №48-02/20 «Про безоплатну передачу закладів культури та закріпленого за ними 

нерухомого та рухомого майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького 

району у комунальну власність Путильської селищної територіальної громади» та рішення  ІІ сесії Путильської 

селищної ради від 16 грудня 2020 року №26/2-20 «Про прийняття майна закладів культури  з спільної власності 

територіальної громади сіл, селищ  та міст Вижницького району в комунальну власність Путильської  селищної 

територіальної громади»,  підписали цей акт про наступне: 

 

одна   Сторона передає  із  спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького 

району, з балансу сектору культури, молоді та спорту  Путильської  районної державної адміністрації, а друга 

Сторона приймає у комунальну власність Путильської  селищної територіальної громади та на баланс 

Путильської селищної ради  заклади культури, що розташовані на території Путильської  селищної  

територіальної громади із закріпленим нерухомим  та рухомим майном, а саме:  

 

 

1. Комунальний заклад  «Путильська районна бібліотека»  Путильської  районної ради Путильського  

району Чернівецької області 

 

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 1013 73500,00 

 

69384,00 

 

4116,00 

 

2. Машини та обладнання 1014 51314,82 40765,15 10549,67 

3. Матеріальні цінності  816262,43 - - 

4. Інше нерухоме майно 

(кочегарка, сарай для 

дров) 

 

1013 

 

23800,00 

 

22367,88 

 

1432,12 

 ВСЬОГО:  964877,25 132517,03 16097,79 

 

 (Реєстри додаються) 

Площа закріпленої земельної ділянки –    0,1915 га, 

Балансова вартість земельної ділянки –     113500,00 грн. 

 

 

2.Музей-садиба   імені Юрія Федьковича  

 

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

Балансова 

вартість, грн. 

 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 

 

1013 65000,00 15604,00 49396,00 

2. Машини та 

обладнання 

1014 - - - 

3. Матеріальні 

цінності 

- - - - 

4. Інше рухоме майно - - - - 

 ВСЬОГО:  65000,00 15604,00 49396,00 

 

 

3. Будівля на садибі Юрія Федьковича   

 

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 

 

 

1013 

 

44763,00 

 

44763,00 

- 

2. Машини та     



обладнання 1014 4497,14 4497,14 - 

3. Матеріальні 

цінності 

 12599,00   

4. Інше рухоме майно - - - - 

 ВСЬОГО:  61859,14 49260,14  

 

 (Реєстри додаються) 

Площа закріпленої земельної ділянки –  0,2500 га, 

Балансова вартість земельної ділянки – 118040,00 грн. 

 

4. Комунальний заклад «Путильська художня школа»  Путильської  районної ради Путильського  

району Чернівецької області 

 

№ 

п/п 

 

Назва 

№ балансового 

рахунка 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 

 

 

1013 

 

- 

 

- 

 

- 

2. Машини та 

обладнання 

1014 20300,00 7297,30 13002,70 

3. Матеріальні 

цінності 

 35111,00 - - 

4.      

 ВСЬОГО:  55411,00 7097,30 13002,70 

 

5. Районний будинок культури Путильської  районної ради Путильського  району Чернівецької області 
 

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

Балансова 

вартість, грн. 

Знос, грн. Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 

 

 

1013 

 

1036037,00 

325977,44 710059,56 

2. Машини та 

обладнання 

1014 156440,50 65498,50 90942,00 

3. Матеріальні 

цінності 

 224731,54 - - 

4. Інше рухоме 

майно 

1015 4516,00 4516,00 - 

5. Інше нерухоме 

майно (авто гараж, 

дворова уборка) 

 

 

1013 

 

 

6484,00 

 

 

6484,00 

- 

 ВСЬОГО:  1428209,04 402475,94 801001,56 

 

 (Реєстри додаються). 

Площа закріпленої земельної ділянки –    0,2730 га, 

Балансова вартість земельної ділянки –    517 106,00 грн. 

 

 

Разом з закладами передаються: 

 

1. Статути: 

 

№ 

п/п 
Назва закладу 

1. 
Комунальний заклад  «Путильська районна бібліотека»  Путильської  районної ради Путильського  

району Чернівецької області 

2. 
Комунальний заклад «Путильська художня школа»  Путильської  районної ради Путильського  району 

Чернівецької області 

3. Районний будинок культури Путильської  районної ради Путильського  району Чернівецької області 

 

2. контракти з директорами загальноосвітніх навчальних закладів :  

№ 

п/п 

 

Назва закладу 

 

Прізвище та ім’я директора закладу 



1. 

Комунальний заклад «Путильська художня 

школа»  Путильської  районної ради 

Путильського  району Чернівецької області 

Ковальчук Тарас Петрович 

2. 

Районний будинок культури Путильської  

районної ради Путильського  району 

Чернівецької області 

 

Матіос Василь Миколайович 

 

 

2. Перелік транспортних засобів, закріплених за закладами. 

 

Районний будинок культури Путильської районної ради Путильського району Чернівецької області 

 

УАЗ  3303 Номерний знак СЕ1444АА 

 

 

3. Перелік приладів обліку енергоносіїв, закріплених за закладами. 

 

 

 

1. Комунальний заклад «Путильська районна бібліотека» 

Путильської районної ради Путильського району Чернівецької області 

1. Лічильник електроенергії НІК-2301 АПЗ ГОСТ 

30207 

 

2.Музей-садиба імені Юрія Федьковича  

1.Лічильник електроенергії Меридіан ЦОЄ 

1.02/2КТ 

 

3.Будівля на садибі Юрія Федьковича 

  

4. Комунальний заклад «Путильська художня школа» Путильської районної ради Путильського 

району Чернівецької області 

 

1.Лічильник електроенергії  НІК -2301 

АПЗ ГОСТ 30207 

 

5. Комунальний заклад «Путильська музична школа» Путильської районної ради Путильського 

району Чернівецької області 

 

 

1.Лічильник електроенергії «Меридіан» СОЄ -

1.02/2 

 

6. Районний будинок культури Путильської районної ради Путильського району Чернівецької 

області 

 

1.Лічильник електроенергії НІК -2301 

АПЗ 8115427 

 

 

Цей акт складено в трьох примірниках для:   

- Вижницької районної ради; 

- Путильської  селищної  територіальної громади; 

- сектору культури, молоді та спорту  Путильської  районної державної адміністрації,. 

 

Від Сторони, яка передає  майно:  

  

Вірста С.Д. заступник голови районної ради, голова комісії  

Івоняк Г.С. керуючий справами районної ради, заступник голови 

комісії  

 

Джал О.В. завідувачка відділу з питань комунальної власності, 

інвестицій та транскордонного співробітництва 

виконавчого апарату районної ради, секретар комісії 

 

Козян М.Д. депутат районної ради, голова постійної комісії 

районної ради з питань комунальної власності та 

приватизації 

 



 

Голобуцька К.В. завідувачка юридичного відділу виконавчого апарату 

районної ради 

 

 

Дутчук Г.І.   завідувачка організаційно-аналітичного відділу 

виконавчого апарату районної ради 

 

Мойсей О.І. завідувачка відділу фінансово-господарського 

забезпечення та комунальної власності виконавчого 

апарату районної ради  

 

   

 

Від Сторони, яка приймає  майно:  

 

Грималюк О.В. в.о. завідувачки Путильської районної бібліотеки  

Прокоп'юк   А.В.  керівник музею-садиба імені Юрія Федьковича  

Ковальчук Т.П.  директор Путильської ходожньої                                                                                                         

школи 

 

Матіос В.М.  директор районного будинку культури  

Шахрай М.С.  головнай бухгалтер  

 

 

Унгурян І.О.  бухгалтер 

 

 

 

 

  

  

  

За участю: 

Завідувача  сектору культури, молоді та 

спорту Путильської районної державної 

адміністрації Н 

 

 

 

 

__________________В.Ю.Нестор 

 -  

  
 

 

 



 

                                                                                                                                             

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням ___________________________ сесії  

Вижницької районної ради VIII скликання 

____________________ року №________________ 
Голова районної ради 

________________________Михайло АНДРЮК               

                                                                                          М.П. 

 

 

 

АКТ №3 

приймання-передавання 

комунального закладу «Об’єднаний трудовий архів сіл,  

селища Путильського району»  та закріпленого за ним рухомого  майна 

 із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району 

 у комунальну власність Путильської  селищної територіальної громади 

 

 

 

смт Путила        _______________  2020 року 

 

Комісія Вижницької районної ради з питань управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст району, затверджена  розпорядженням голови  Вижницької районної ради від 11 грудня 

2020 року   №51 «Про затвердження складу комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району та по відбору суб’єктів оціночної діяльності» та 

рішенням другого пленарного засідання другої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 17 грудня 

2020 року №35-02/20 «Про затвердження розпорядження голови Вижницької районної ради від 11 грудня 2020 

року   №51 «Про затвердження складу комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району та по відбору суб’єктів оціночної діяльності», у складi: 

 

Вірсти С.Д. -     заступника голови районної ради, голови комісії; 

Івоняка Г.С. -     керуючого справами районної ради,  

заступника голови комісії ; 

Джал О.В. - завідувачки відділу з питань управління об’єктами комунальної 

власності, інвестицій та транскордонного співробітництва виконавчого 

апарату районної ради, секретаря комісії; 

Козяна М.Д. -  депутата районної ради, голови постійної комісії районної ради з 

питань комунальної власності та приватизації власності; 

Голобуцької К.В. - завідувачки юридичного відділу виконавчого апарату районної ради; 

Дутчук Г.І.  - завідувачки організаційно-аналітичного відділу виконавчого апарату 

районної ради; 

Мойсей О.І. - завідувачки відділу фінансово-господарського забезпечення 

виконавчого апарату районної ради,  

 

з однієї Сторони, та  Комісія Путильської  селищної ради у складі: 

 

Повідаша І.П.                        – Путильського селищного голови; 

  

Іванюк  Г.М. - архівіста-бухгалтера  комунального  закладу  «Об’єднаний 

трудовий  архів сіл, селища  Путильського району»;  

  

  

  
 

з другої Сторони (надалі разом – Сторони),  

за участю завідувачки  комунального закладу «Об’єднаний трудовий  архів сіл, селища  Путильського району» 

Путильської  районної  ради  Пилипко  Я.В.,  

 

  



на підставі   рішення третьої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 28 грудня 2020 року №59-03/20 

«Про  безоплатну передачу комунального закладу «Об’єднаний трудовий архів сіл, селища Путильського 

району»  та закріпленого за ним рухомого  майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району у комунальну власність Путильської  селищної територіальної громади» та рішення  ІІ 

сесії Путильської селищної ради від 16 грудня 2020 року №27/2-20 «Про прийняття майна установ з  спільної 

власності територіальної громади  сіл, селищ та міст Вижницького району в комунальну власність Путильської 

селищної територіальної громади»,  підписали цей акт про наступне: 

 

одна   Сторона передає  із  спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району,  а 

друга Сторона приймає у комунальну власність Путильської  селищної територіальної громади комунальний 

заклад «Об’єднаний трудовий  архів сіл, селища  Путильського району» Путильської  районної  ради, що  

розташований на території Путильської  селищної  територіальної громади із закріпленим  рухомим майном, а 

саме:  

 

 

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 1013 - - - 

2. Машини та обладнання 1014 4584,00 4584,00 - 

3. Матеріальні цінності  7110,00  7110,00 

 ВСЬОГО:  11694 4584,00 7110,00 

 

 Разом з закладом передаються: 

 

1. Статут: 

 

№ 

п/п 
Назва закладу 

1 

Комунальний заклад  «Об’єднаний трудовий  архів сіл, селища  Путильського району» Путильської  

районної  ради   

 

 

2. Контракт з  завідувачкою   комунального  закладу  «Об’єднаний трудовий  архів сіл, селища  

Путильського району» Путильської  районної  ради   

 

№ 

п/п 

 

Назва закладу 

 

Прізвище та ім’я директора закладу 

1 

Комунальний заклад  «Об’єднаний трудовий  

архів сіл, селища  Путильського району» 

Путильської  районної  ради  Чернівецької  

області.    

 

 

Пилипко  Ярослава  Василівна 

Цей акт складено в трьох примірниках для:   

- Вижницької районної ради; 

- Путильської  селищної  ради;  

- комунального закладу  «Об’єднаний трудовий  архів сіл, селища Путильського району» 

Путильської  районної  ради. 

 

Від Сторони, яка передає  майно:  

 

 Вірста С.Д. заступник голови районної ради, голова комісії  

Івоняк Г.С. керуючий справами районної ради, заступник голови 

комісії  

 

Джал О.В. завідувачка відділу з питань комунальної власності, 

інвестицій та транскордонного співробітництва 

виконавчого апарату районної ради, секретар комісії 

 

Козян М.Д. депутат районної ради, голова постійної комісії 

районної ради з питань комунальної власності та 

приватизації 

 

 

Голобуцька К.В. завідувачка юридичного відділу виконавчого апарату 

районної ради 

 



 

Дутчук Г.І.   завідувачка організаційно-аналітичного відділу 

виконавчого апарату районної ради 

 

Мойсей О.І. завідувачка відділу фінансово-господарського 

забезпечення та комунальної власності виконавчого 

апарату районної ради  

 

 

Від Сторони, яка приймає  майно:  

 

Іванюк Г.М.  архівіст-бухгалтер комунального  закладу  

«Об’єднаний трудовий  архів сіл, селища  

Путильського району» Путильської  районної  ради   

 

 

 

 

  

  

За участю: 

завідувач   комунального  закладу  

«Об’єднаний трудовий  архів сіл, 

селища  Путильського району» 

Путильської  районної  ради            

 

 

 

__________________________Я.Пилипко 

  м.п. 

  

  

  
 

 



                                                                                                                                             

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням ___________________________ сесії  

Вижницької районної ради VIII скликання 

_________________ року №________________ 
Голова районної ради 

________________________Михайло АНДРЮК               

                                                                                          М.П. 

 

АКТ №4 

приймання-передавання 

окремих об’єктів із спільної власності  

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району 

 у комунальну власність Путильської  селищної територіальної громади 

 

смт Путила        _______________  2020 року 

 

Комісія Вижницької районної ради з питань управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст району, затверджена  розпорядженням голови  Вижницької районної ради від 11 грудня 

2020 року   №51 «Про затвердження складу комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району та по відбору суб’єктів оціночної діяльності» та 

рішенням другого пленарного засідання другої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 17 грудня 

2020 року №35-02/20 «Про затвердження розпорядження голови Вижницької районної ради від 11 грудня 2020 

року   №51 «Про затвердження складу комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району та по відбору суб’єктів оціночної діяльності», у складi: 

 

Вірсти С.Д. -     заступника голови районної ради, голови комісії; 

Івоняка Г.С. -     керуючого справами районної ради,  

заступника голови комісії ; 

Джал О.В. - завідувачки відділу з питань управління об’єктами комунальної 

власності, інвестицій та транскордонного співробітництва виконавчого 

апарату районної ради, секретаря комісії; 

Козяна М.Д. -  депутата районної ради, голови постійної комісії районної ради з 

питань комунальної власності та приватизації власності; 

Голобуцької К.В. - завідувачки юридичного відділу виконавчого апарату районної ради; 

Дутчук Г.І.  - завідувачки організаційно-аналітичного відділу виконавчого апарату 

районної ради; 

Мойсей О.І. - завідувачки відділу фінансово-господарського забезпечення 

виконавчого апарату районної ради,  

 

 

за участю   начальника відділу фінансово-господарського забезпечення Путильської районної ради Степан Г.В., 

головного спеціаліста відділу фінансово-господарського відділу Путильської районної ради Гордей І.І., з однієї 

Сторони,  

 

та  Путильська  селищна  рада в особі Путильського селищного голови Повідаша І.П.                         

 

з другої Сторони (надалі разом – Сторони),   

 

на підставі   рішення третього пленарного засідання третьої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 

28 грудня 2020 року №60-03/20 «Про  безоплатну передачу окремих об’єктів із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у комунальну власність Путильської  селищної 

територіальної громади» та рішення ІІ сесії Путильської селищної ради VIIІ скликання від 16 грудня 2020 року 

№27/2-20  «Про прийняття майна установ з  спільної власності територіальної громади  сіл, селищ та міст 

Вижницького району в комунальну власність Путильської селищної територіальної громади»,  підписали цей 

акт про наступне: 

 

одна   Сторона передає  із  спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району, з 

балансу Путильської районної ради, а друга Сторона приймає у комунальну власність Путильської  селищної 

територіальної громади та на баланс Путильської селищної ради окремі об’єкти: 

 

1. Будівлю редакції «Карпати» та господарські споруди,  

що знаходиться за адресою:  

59100, Чернівецька область, Путильський район, смт Путила, вул. Українська, 104,  



№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 1013 50031,99 

 

 

 

39059,00 10972,99 

      

 ВСЬОГО:  50031,99 

 

39059,00 10972,99 

 

2. Будівлю старої школи,  

що знаходиться за адресою:  

59100, Чернівецька область, Путильський район, смт Путила, смт Путила вул. Українська, 128,  

 

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 1013 3953779,00 

 

382879,00 3570900,00 

      

 ВСЬОГО:  3953779,00 382879,00 3570900,00 

 

3. Будівлю  призивної дільниці, 

 що знаходиться за адресою:  

59100, Чернівецька область, Путильський район, смт Путила,  

вул. Алексєєва, 2. 

 

 

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 1013 0,00 0,00 0,00 

      

 ВСЬОГО:  0,00 0,00 0,00 

 

(технічна документація на будівлю додається) 

 

4. Будівлю колишнього кінотеатру «Ювілейний»,  

що знаходиться за адресою:  

59100, Чернівецька область, Путильський район, смт Путила вул. Українська, 146, 

 

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 1013 3179282,00 

 

 

3179282,00 0,00 

      

      

      

 ВСЬОГО:  3179282,00 3179282,00 0,00 

 

Цей акт складено в двох примірниках для:   

- Вижницької районної ради; 

- Путильської  селищної  ради. 

Від Сторони, яка передає  майно:  

  

Вірста С.Д. заступник голови районної ради, голова комісії  

Івоняк Г.С. керуючий справами районної ради, заступник голови 

комісії  

 

Джал О.В. завідувачка відділу з питань комунальної власності,  



інвестицій та транскордонного співробітництва 

виконавчого апарату районної ради, секретар комісії 

Козян М.Д. депутат районної ради, голова постійної комісії 

районної ради з питань комунальної власності та 

приватизації 

 

 

Голобуцька К.В. завідувачка юридичного відділу виконавчого апарату 

районної ради 

 

 

Дутчук Г.І.   завідувачка організаційно-аналітичного відділу 

виконавчого апарату районної ради 

 

Мойсей О.І. завідувачка відділу фінансово-господарського 

забезпечення та комунальної власності виконавчого 

апарату районної ради  

 

Степан Г.В. начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення Путильської районної ради 

 

Гордей І.І. головного спеціаліста відділу фінансово-

господарського відділу Путильської районної ради 

 

 

Від Сторони, яка приймає  майно:  

 

 

 

  

  

  

  

 -  

  
 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням ___________________________ сесії  

Вижницької районної ради VIII скликання 

_____________________ року №________________ 
Голова районної ради 

________________________Михайло АНДРЮК               

                                                                                          М.П. 

 

АКТ №5 

     приймання-передавання 

КНП «Путильська центральна районна лікарня»  

та закріпленого за ним нерухомого і рухомого майна із спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Вижницького району  

у комунальну власність Путильської  селищної територіальної громади 

 

смт Путила        ____________________ року 

 

Комісія Вижницької районної ради з питань управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст району, затверджена  розпорядженням голови  Вижницької районної ради від 11 грудня 

2020 року   №51 «Про затвердження складу комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району та по відбору суб’єктів оціночної діяльності» та 

рішенням другого пленарного засідання другої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 17 грудня 

2020 року №35-02/20 «Про затвердження розпорядження голови Вижницької районної ради від 11 грудня 2020 

року   №51 «Про затвердження складу комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району та по відбору суб’єктів оціночної діяльності», у складi: 

 

Вірсти С.Д. -     заступника голови районної ради, голови комісії; 

Івоняка Г.С. -     керуючого справами районної ради,  

заступника голови комісії ; 

Джал О.В. -  завідувачки відділу з питань управління об’єктами комунальної 

власності, інвестицій та транскордонного співробітництва виконавчого 

апарату районної ради, секретаря комісії; 

Козяна М.Д. -   депутата районної ради, голови постійної комісії районної ради з 

питань комунальної власності та приватизації власності; 

Голобуцької К.В. -  завідувачки юридичного відділу виконавчого апарату районної ради; 

Дутчук Г.І.  - завідувачки організаційно-аналітичного відділу виконавчого апарату 

районної ради; 

Мойсей О.І. - завідувачки відділу фінансово-господарського забезпечення 

виконавчого апарату районної ради,  

 

з однієї Сторони, та  Комісія Путильської  селищної ради у складі: 

 

  Повідаша І.П.                         -  Путильського селищного голови; 

  

Крижановської О.В. 

 

 

- головного бухгалтера Комунального некомерційного 

підприємства «Путильська центральна районна лікарня» 

 
 

 

з другої Сторони (надалі разом – Сторони),   

за участю головного лікаря  комунального некомерційного підприємства  «Путильська центральна районна 

лікарня» Путильської районної ради Михайлюка К., 

на підставі рішення третьої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 28 грудня 2020 року №63-03/20 

«Про безоплатну передачу КНП «Путильська центральна районна лікарня» та закріпленого за ним нерухомого і 

рухомого майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у 

комунальну власність Путильської  селищної територіальної громади» та рішення ІІ сесії Путильської селищної 

ради VIIІ скликання від 16 грудня 2020 року №25/2-20  «Про прийняття майна закладів медицини з спільної 

власності територіальної громади  сіл, селищ та міст Вижницького району в комунальну власність Путильської 

селищної територіальної громади», підписали цей акт про наступне:одна   Сторона передає  із  спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району, а друга Сторона приймає у комунальну 

власність Путильської селищної територіальної громади комунальне некомерційне підприємство «Путильська 

центральна районна лікарня» Путильської районної ради Путильського району Чернівецької області (код 

ЄДПРОУ 02005846), що розташоване на території Путильської селищної  територіальної громади,  з 

одночасною передачею нерухомого майна -будівлі та споруди, закріплені за комунальним некомерційним 

підприємством «Путильська центральна районна лікарня» Путильської районної ради, розташовані за адресою:  



 

№ п/п  

Назва об'єкту 

 

  

Адреса 

 

1. 

 

Комплекс приміщень КНП «Путильська 

центральна районна лікарня»  

 

 

смт Путила  

вул. Українська,  38  

 

2. Гуртожиток для медичних працівників смт Путила 

вул.Українська,40-А 

3. Трьохквартирний житловий будинок смт Путила 

вул.Українська,40-Б 

4. Гуртожиток для медичних працівників смт Путила 

вул.Українська,40 

 

з одночасною передачею рухомого майна, в тому числі: 

 

№ 

п/п 

  

Назва 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова вартість, грн. 

1. Будівлі та споруди 

 

350072653 14631994,25 335440658,75 

2. Машини та обладнання 20775647 11652223,83 9123423,17 

3. Транспортні засоби 844708,00 426811,78 417896,22 

4. Матеріальні цінності 3650984,70 - 3650984,70 

5. Інше рухоме майно 461146 352305,13 108840,87 

6. Інші необоротні активи 520647,56 273244,07 247403,49 

     

 ВСЬОГО: 376538271,56 27336579,06 349201692,50 

(Реєстри додаються) 

Площа закріпленої земельної ділянки –  3,7985 га, 

Балансова вартість земельної ділянки – 3863470,00  грн. 

 

Додатки до акту приймання-передавання: 

 

1. Реєстри рухомого та нерухомого майна. 

 

2. Статут комунального некомерційного підприємства «Путильська центральна районна лікарня»  

Путильської районної ради Путильського району Чернівецької області 

 

3. Контракт з головним лікарем  комунального некомерційного підприємства  «Путильська центральна 

районна лікарня» Путильської районної ради  

Михайлюком Климентієм Миколайовичем. 

 

4. Перелік транспортних засобів, закріплених за комунальним підприємством: 

 

 

Автомобіль OPEL-COMBO 8 Номерний знак СE 6673 AH,  

№ кузова W0L0XCF06A4095267  

об’єм двигуна 1364 см. куб 

Автомобіль УАЗ-396294 Номерний знак СЕ 6612 АІ 

№ кузова 37410070222655                    37410070435091 

 oб’єм двигуна 2890 см. куб 

Автомобіль УАЗ-3962 Номерний знак СE 5619 AС,  

№ кузова 37410040433644 

37410040115016 Санітарний вантажний 

об’єм двигуна 2445 см. куб  

Автомобіль ЗИЛ-5301ЕО Номерний знак СE 3272 AС,  

№ кузова XTZ5301Е030078402 

об’єм двигуна 4750 см. Куб 

Трактор колісний ЮМЗ-6АЛ Номерний знак 12891 СЕ 

Заводський номер 264707 

об’єм двигуна 4940 см. куб 



Причіп 2ПТС-4М Номерний знак 12892 СЕ 

Заводський номер 156136 

Напівпричіп 1ПТС-2 Номерний знак 12893 СЕ 

Заводський номер 8450 

 

5. Перелік приладів обліку енергоносіїв, закріплених за комунальним підприємством: 

 

 

№пп Тип лічильника № лічильника 

1. EMS 132.21.4     (ЦРЛ) 352701 

2. HIK 2301 АП3   (зубопротезний) 10197226 

3. HIK 2301 АП1   (гуртожиток ЦРЛ) 0581985 

 

6. Технічна документація на будівлі: 

 

№ п/п  

Назва об'єкту 

 

 

Адреса 

1. 

Гуртожиток медичних працівників  

смт Путила 

вул.Українська, 40А 

 

2. 

3-х квартирний житловий будинок 

смт Путила 

вул.Українська, 40Б 

 

7. Державні акти та земельні ділянки: 

 

№ 

п/п 
Назва закладу 

1 
Комунальне некомерційне підприємство «Путильська центральна районна лікарня»  Путильської 

районної ради Путильського району Чернівецької області 

 

 

8. Перелік приладів обліку енергоносіїв, закріплених за закладами: 

 

 

1. Комунальне некомерційне підприємство «Путильська центральна районна лікарня»  Путильської 

районної ради Путильського району Чернівецької області  
 

 

EMS 132.21.4     (ЦРЛ) 352701 
 

HIK 2301 АП3   (зубопротезний) 10197226 

HIK 2301 АП1   (гуртожиток ЦРЛ) 0581985 

 

9.Договори оренди нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району: 

 

№ 

за/п 
Назва Орендаря Номер договору оренди Термін дії договору 

оренди 

1. КНП «Путильський РЦ ПМСД» Договір №11/20 безоплатного 

користування нерухомим 

майном від 19.10.2020 р. 

 

ПРОТОКОЛ №1 засідання 

комісії з питань безоплатної 

передачі майна КЗ 

«Путильська центральна 

районна лікарня» у КЗ 

«Путильський районний 

Центр первинної медико-

санітарної допомоги» від 

З 19.10.2020 по 

31.12.2022 



21.04.2014 року 

 

2. ТОВ «Цент сімейної медицини 

Путильщини» 

Договір №8/20 оренди 

нежитлового приміщення від 

06.04.2020 р 

З 06.04.2020 по 

31.12.2022 

3. Центральна районна аптека №54 Договір №10/20 оренди 

нежитлового приміщення від 

02.01.2020 р 

З 01.01.2020 по 

30.11.2022 

4. ФОП Кера Олексій Васильович  Договір №7/20 оренди 

нежитлового приміщення від 

01.03.2020 р 

З 01.03.2020 по 

31.12.2022 

5. ФОП Вірста Анастасія Олегівна Договір №1/20 оренди 

нежитлового приміщення від 

26.12.2019 р 

З 01.01.2020 по 

31.12.2022 

6. ФОП Чернописький Вадим 

Валерійович 

Договір №6/20 оренди 

нежитлового приміщення від 

31.01.2020 р 

 

З 31.01.2020 по 

31.12.2022 

7. ОКНП «Чернівецький обласний 

центр екстреної медичної 

допомого та медицини катастроф» 

 Договір №50 безоплатного 

користування нерухомим 

майном від 02.01.2020 р. 

  

Рішення №38-27/14  від 

19.06.2014 року «Про 

затвердження Положення про 

порядок розрахунку і 

використання плати за оренду 

майна підприємства, 

організацій та установ 

спільної власності 

територіальних громад сіл, 

селища району» 

З 01.01.2020 по 

31.12.2022 

8. ФОП Дрощак Віктор 

Олександрович 

Договір №2/20 оренди 

нежитлового приміщення від 

03.02.2020 р 

 

З 03.02.2020 по 

31.12.2022 

9. ФОП Лукань Лідія Петрівна Договір №3/20 оренди 

нежитлового приміщення від 

02.01.2020 р 

З 02.01.2020 по 

30.11.2022 

10. ФОП Чорней Олег Дмитрович Договір №4/20 оренди 

нежитлового приміщення від 

02.01.2020 р 

З 02.01.2020 по 

30.11.2022 

11. ФОП Ніцуляк Світлана Танасіївна Договір №5/20 оренди 

нежитлового приміщення від 

02.01.2020 р 

 

З 02.01.2020 по 

30.11.2022 

  

Цей акт складено у двох примірниках для:   

- Вижницької районної ради; 

- Путильської селищної   ради. 

 

Від Сторони, яка передає  майно:  

  

Вірста С.Д. -     заступник голови районної ради, голова комісії  

Івоняк Г.С. -     керуючий справами районної ради, заступник  



голови комісії  

Джал О.В. - завідувачка відділу з питань комунальної власності, 

інвестицій та транскордонного співробітництва 

виконавчого апарату районної ради, секретар комісії 

 

Козян М.Д. -  депутат районної ради, голова постійної комісії 

районної ради з питань комунальної власності та 

приватизації 

 

 

Голобуцька К.В. -    завідувачка юридичного відділу виконавчого 

апарату районної ради 

 

 

Дутчук Г.І.  - завідувачка організаційно-аналітичного відділу 

виконавчого апарату районної ради 

 

Мойсей О.І. - завідувачка відділу фінансово-господарського 

забезпечення та комунальної власності виконавчого 

апарату районної ради  

 

 

Від Сторони, яка приймає  майно:  

 

Крижановська О.В. - головний бухгалтер комунального 

некомерційного підприємства «Путильська 

центральна районна лікарня»  Путильської 

районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

 

   

  

 

 

За участю: 

 

Директор  

КНП «Путильська центральна  

районна лікарня» Путильської районної 

ради                                                              _____________________________К. Михайлюк  

 

                   м.п. 

 

 



                                                                                                                                             

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням ___________________________ сесії  

Вижницької районної ради VIII скликання 

________________ року №________________ 
Голова районної ради 

________________________Михайло АНДРЮК               

                                                                                          М.П. 

 

АКТ №6 

приймання-передавання 

КНП «Путильський районний центр первинної  

медико-санітарної допомоги» Путильської районної ради  

та закріпленого за ним нерухомого і рухомого майна із спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст  

Вижницького району  

у комунальну власність Путильської  селищної територіальної громади 

 

смт Путила        _______________  2020 року 

 

Комісія Вижницької районної ради з питань управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст району, затверджена  розпорядженням голови  Вижницької районної ради від 11 грудня 

2020 року   №51 «Про затвердження складу комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району та по відбору суб’єктів оціночної діяльності» та 

рішенням другого пленарного засідання другої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 17 грудня 

2020 року №35-02/20 «Про затвердження розпорядження голови Вижницької районної ради від 11 грудня 2020 

року   №51 «Про затвердження складу комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району та по відбору суб’єктів оціночної діяльності», у складi: 

 

Вірсти С.Д. -   заступника голови районної ради, голови комісії; 

Івоняка Г.С. -   керуючого справами районної ради,  заступника голови комісії ; 

Джал О.В. - завідувачки відділу з питань управління об’єктами комунальної 

власності, інвестицій та транскордонного співробітництва виконавчого 

апарату районної ради, секретаря комісії; 

Козяна М.Д.  -  депутата районної ради, голови постійної комісії районної ради з 

питань комунальної власності та приватизації; 

Голобуцької К.В. - завідувачки юридичного відділу виконавчого апарату районної ради; 

Дутчук Г.І.  - завідувачки організаційно-аналітичного відділу виконавчого апарату 

районної ради; 

Мойсей О.І. - завідувачки відділу фінансово-господарського забезпечення 

виконавчого апарату районної ради,  

 

з однієї Сторони,  

та  Комісія Путильської  селищної  ради у складі: 

  Повідаша І.П.                         -  Путильського селищного голови 

 

Генцара Б. Б. 

Бамбуляка В.П. 

- сімейного лікаря Путильської АЗПСМ 

- сімейного лікаря Сергіївської АЗПСМ 

 

Шпанюка В.А. - зав. ФАПом с. Фошки 

Труфин Л.М. -      зав. ФАПом с. Рипень 

Попюк Л.В. 

Бідочи С.А. 

Торак Р.І. 

Михайлюка В.М. 

Євенчука В.П. 

Савчук Н.Ф. 

Михайлюк А.Л. 

Маротчак Л.І. 

- зав. ФАПом с. Паркулина 

- зав. ФАПом с. Рижа 

- зав. ФАПом с. Киселиці 

- зав. ФАПом с. Гробище 

- зав. ФАПом с. Замогила 

- зав. ФАПом с. Дихтинець 

- зав. ФАПом с. м. Дихтинець 

- зав. ФАПом с. Конятин 

Попович Л.І. 

 

 

 

Михайлюк Н.О. 

- головного бухгалтера комунального некомерційного 

підприємства «Путильський районний центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

- бухгалтера комунального некомерційного підприємства 

«Путильський районний центр первинної медико-



 

 

 

            

санітарної допомоги» 

 

 

 

 

з другої Сторони (надалі разом – Сторони),  

за участю головного лікаря комунального некомерційного підприємства «Путильський районний Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Пилипко С.П.,  на підставі   рішення третьої  сесії Вижницької 

районної ради VIIІ скликання від 28 грудня 2020 року №64-03/20 «Про безоплатну передачу КНП 

«Путильський районний центр первинної медико-санітарної допомоги Путильської районної ради та 

закріпленого за ними нерухомого та рухомого майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Вижницького району у комунальну власність Путильської селищної територіальної громади» та рішення  

ІІ сесії Путильської селищної ради від 16 грудня 2020 року №25/2-20 «Про прийняття майна закладів медицини  

з спільної власності територіальної громади сіл, селищ  та міст Вижницького району в комунальну власність 

Путильської  селищної територіальної громади»,  підписали цей акт про наступне: 

 

одна   Сторона передає  безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району, а друга Сторона приймає у комунальну власність Путильської  селищної територіальної 

громади комунальний заклад  охорони здоров’я – комунальне некомерційне підприємство «Путильський 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Путильської районної ради Путильського  району 

Чернівецької області  (код ЄДРПОУ 36754912), до складу якого входять структурні підрозділи, що розташовані 

на території Путильської селищної  територіальної громади,  з одночасною передачею нерухомого майна, а 

саме: 

 

 

 

 

№ п/п  

Назва об'єкту 

 

Адреса 

 

1 

  

Приміщення  

Сергіївської амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини 

 

с. Сергії, 

вул. Головна, 83 

2 Приміщення фельдшерсько-акушерського пункту 

с. Фошки  

 

с. Фошки,  

вул. Центральна, 60А 

3 Приміщення фельдшерсько-акушерського пункту 

с. Рипень  

 

с. Рипень ,  

вул. Незалежна, 25 

4 Приміщення фельдшерсько-акушерського пункту 

 с. Малий Дихтинець  

 

с. М.Дихтинець,  

вул. М.Дихтинецька, 5 

 

 

 та рухомого майна, закріпленого за цими структурними  підрозділами, зокрема: 

 

1. Комунальне некомерційне підприємство  «Путильський районний центр ПМСД»   Путильської  

районної ради Путильського  району  

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Машини та обладнання 104 127780,00 49705,50 78074,50 

2. Транспортні засоби 105 299118,00 156451,00 142667,00 

3. Інструменти,прилади та 

інвентар 

106 43716,00 39396 4320,00 

4. Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

112 62430,99 31215,51 31215,48 

5. Запаси 20 114639,49   

 ВСЬОГО:  647684,48 276768,01 257276,98 



 

 (Реєстри додаються) 

 

2. Путильська АЗПСМ 

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

Балансова 

вартість, грн. 

 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Машини та обладнання 104 587289,39 157141,69 430147,70 

   2. Транспортні засоби 105 476055,53 129103,11 346952,42 

3. Інструменти,прилади та 

інвентар 

106 13484,12 13484,12 - 

4. Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

112 101997,96 45661,99 56335,97 

5 Запаси 20 91741,47   

 ВСЬОГО:  1270568,47 345390,91 833436,09 

(Реєстри додаються) 

 

 

3. Сергіївська АЗПСМ 

 

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. Залишкова 

вартість, грн. 

1 Будинки та споруди 103 326247,00 326247,00  

2. Машини та обладнання 104 76040,00 41340,00 34700,00 

 

   3. Транспортні засоби 105 24980,00 24980,00  

4. Інструменти,прилади та 

інвентар 

106 1877,00 1877,00  

5. Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

112 7512,76 3756,39 3756,37 

6 Запаси 20 13395,29   

 ВСЬОГО:  450052,05 398200,39 38456,37 

 

 (Реєстри додаються). 

Площа закріпленої земельної ділянки – 0,04га, 

Балансова вартість земельної ділянки – 1115,00 грн. 

 

4. ФАП с. Фошки   
 

№ 

п/п 

 

Назва 

№ балансового 

рахунка 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1 Будинки та споруди 103 92119,00 92119,00  

2. Машини та обладнання 104 22797,00 22797,00  

   3. Транспортні засоби 105 520,00 520,00  

4. Інструменти,прилади та 

інвентар 

106 1780,00 1780,00  

5. Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

112 6787,00 3393,50 3393,50 

6 Запаси 20 7730,17   

 ВСЬОГО:  131733,17 120609,50 3393,50 

 

 (Реєстри додаються). 

Площа закріпленої земельної ділянки –   0,07 га, 

Балансова вартість земельної ділянки –  1519,00 грн. 

 

5. ФАП с. Рипень   

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

Балансова 

вартість, грн. 

Знос, грн. Залишкова 

вартість, грн. 

1 Будинки та споруди 103 9373,00 9373,00  

2. Машини та 

обладнання 

104 1000,00 1000,00  



   3. Транспортні засоби 105 - -  

4. Інструменти,прилади 

та інвентар 

106 4506,00 4506,00  

5. Малоцінні 

необоротні 

матеріальні активи 

112 1865,01 932,51 932,50 

6 Запаси 20 8452,27   

 ВСЬОГО:  25196,28 15811,51 932,50 

 

 (Реєстри додаються). 

Площа закріпленої земельної ділянки –  0,07га   

Балансова вартість земельної ділянки –   1519,00 грн. 

  

6. ФАП с. Паркулина   

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

Балансова 

вартість, грн. 

Знос, грн. Залишкова 

вартість, грн. 

1. Машини та 

обладнання 

104 4550,00 4550,0 - 

2. Малоцінні 

необоротні 

матеріальні активи 

112 6305,29 3152,65 3152,64 

3. Запаси 20 7434,58   

      

 ВСЬОГО:  18289,87 7702,65 3152,64 

 

 (Реєстри додаються). 

7. ФАП с. Рижа   

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

Балансова 

вартість, грн. 

Знос, грн. Залишкова 

вартість, грн. 

1. Машини та 

обладнання 

104 4550,00 4550,00 - 

2. Малоцінні 

необоротні 

матеріальні активи 

112 5352,79 2676,40 2676,39 

3. Запаси 20 9165,92   

      

 ВСЬОГО:  19068,71 7226,40 2676,39 

 

 (Реєстри додаються). 

 

8. ФАП с. Киселиці   

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

Балансова 

вартість, грн. 

Знос, грн. Залишкова 

вартість, грн. 

1. Машини та 

обладнання 

104 27460,00 27460,00  

2. Малоцінні 

необоротні 

матеріальні активи 

112 2739,79 1369,90 1369,89 

3. Запаси 20 14143,64   

      

 ВСЬОГО:  44343,43 28829,90 1369,89 

(Реєстри додаються). 

 

9. ФАП с. Гробище   

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

Балансова 

вартість, грн. 

Знос, грн. Залишкова 

вартість, грн. 

1. Машини та обладнання 104 24067,00 24067,00  

2. Інструменти,прилади та 

інвентар 

106 4528,00 4528,00  



3. Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

112 2739,79 1369,90 1369,89 

4. Запаси 20 28037,99   

      

 ВСЬОГО:  59372,78 29964,90 1369,89 

 

 (Реєстри додаються). 

 

10. ФАП с. Замогила   

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

Балансова 

вартість, грн. 

Знос, грн. Залишкова 

вартість, грн. 

1. Машини та 

обладнання 

104 3007,00 3007,00 - 

2. Малоцінні 

необоротні 

матеріальні активи 

112 2739,79 1369,90 1369,89 

3. Запаси 20 5348,30   

      

 ВСЬОГО:  11095,09 4376,90 1369,80 

 

 (Реєстри додаються). 

 

11. ФАП с. Дихтинець   

 

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

Балансова 

вартість, грн. 

Знос, грн. Залишкова 

вартість, грн. 

1. Машини та обладнання 104 61950,00 61950,00 - 

2. Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

112 3900,00 1950,00 1950,00 

3. Запаси 20 12066,85   

 ВСЬОГО:  77916,85 63900,00 1950,00 

 

 (Реєстри додаються). 

 

12. ФАП с. Малий Дихтинець   

 

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

Балансова 

вартість, грн. 

Знос, грн. Залишкова 

вартість, грн. 

1 Будинки та 

споруди 

103 519410,00 519410,00 - 

2. Машини та 

обладнання 

104 11916,00 11916,00  

3. Запаси 20 13900,36   

      

 ВСЬОГО:  545226,36 531326,00  

 

 (Реєстри додаються). 

Площа закріпленої земельної ділянки –     га   

Балансова вартість земельної ділянки –       грн. 

  

13. ФАП с. Конятин   

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

балансового 

рахунка 

Балансова 

вартість, грн. 

Знос, грн. Залишкова 

вартість, грн. 

1. Машини та 

обладнання 

104 16000,00 4000,00 12000,00 

2. Малоцінні 

необоротні 

матеріальні активи 

112 36818,90 18409,45 18409,45 

3. Запаси 20 4848,57   



      

 ВСЬОГО:  57667,47 22409,45 30409,45 

 

 (Реєстри додаються). 

 

Разом з закладами передаються: 

 

1. Статут комунального некомерційного підприємства  «Путильський районний центр первинної 

медико-санітарної допомоги». 

 

2. Контракт з головним лікарем комунального некомерційного підприємства  «Путильський районний 

центр ПМСД» Пилипко Світланою Петрівною. 

 

3. Перелік транспортних засобів, закріплених за закладами: 

1. КНП «Путильський  районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 

 

Автомобіль загально легковий – 

загально-пасажирський – BRENAULT  

KANGOO 

Номерний знак СЕ7640 СА,  

№ кузова VF1KW0CB640146665 

  Toyota Hiace швидка медична 

допомога 

Номерний знак 7640 ІСА, № кузова JT141LHA400008674 

OPEL COMBO  легковий універсал 

спеціалізований для надання медичної 

допомоги  

Номерний знак СЕ 1997 АС, № кузова WOLOХCF 06А4093342, 

об’єм двигуна 1363 см.куб 

ВАЗ21070 – легковий медична служба Номерний знак 02729 МІ , № кузова ХТФ21070041890614 

СЕДАН, об’єм двигуна 1451 см. куб. 

BRENAULT  DUSTER 1,6 УНІВЕРСАЛ 

– В автомобіль загальний легковий – 

загальний універсал - В 

Номерний знак СЕ 6915 СМ, № кузова VF1HJD40965214805, 

об’єм двигуна 1598 см. куб. 

 

 

3. Перелік приладів обліку енергоносіїв, закріплених за закладами: 

 

1. ФАП с. Дихтинець 
 

Лічильник типу СО- ЭА05 МІ №598454 

2. ФАП М.Дихтинець  

Лічильник типу СОЭ 1-02/2КТ №0401291 

3. ФАП с. Киселиці 

Лічильник типу СО- ЭА09 №627514 

4. ФАП с. Гробище 

 

 

Лічильник типу НІК 2102-02.МІВ №7001669 

5.  ФАП с. Паркулина 

Лічильник типу  СОЭ – 5028 МНВ № 20064853 

6. ФАП с. Рижа 

Лічильник типу  СОЭ 1-02/2 №0451960 

 7. Сергіївська АЗПСМ 
 

Лічильник  типу СО-ЭА09 №730702 

8. ФАП с. Рипень 

Лічильник типу  НІК 2102-02.М2В №1328859 



 9. ФАП с. Фошки 
 

Лічильник  типу НІК 2100-АР2.0000.011 №11588874 

 

Цей акт складено в трьох примірниках для:   

- Вижницької районної ради; 

- Путильської  сільської ради; 

- комунального некомерційного підприємства «Путильський районний центр первинної медико-

санітарної допомоги». 

 

Від Сторони, яка передає  майно:  

  

Вірста С.Д. заступник голови районної ради, голова комісії  

Івоняк Г.С. керуючий справами районної ради, заступник голови 

комісії  

 

Джал О.В. завідувачка відділу з питань комунальної власності, 

інвестицій та транскордонного співробітництва 

виконавчого апарату районної ради, секретар комісії 

 

Козян М.Д. депутат районної ради, голова постійної комісії 

районної ради з питань комунальної власності та 

приватизації 

 

 

Голобуцька К.В. завідувачка юридичного відділу виконавчого апарату 

районної ради 

 

 

Дутчук Г.І.   завідувачка організаційно-аналітичного відділу 

виконавчого апарату районної ради 

 

Мойсей О.І. завідувачка відділу фінансово-господарського 

забезпечення та комунальної власності виконавчого 

апарату районної ради  

 

 

Від Сторони, яка приймає  майно:  

 

Генцар Б.Б. 

 

сімейний лікар Путильської АЗПСМ 

 

 

Бамбуляк В.П. сімейний лікар Сергіївської АЗПСМ 

 

 

Шпанюк В.А. зав. ФАПом с. Фошки  

Труфин Л.М.  зав. ФАПом с. Рипень 

 

 

Попюк Л.В. 

 

зав. ФАПом с. Паркулина 

 

 

Бідоча С.А. 

 

зав. ФАПом с. Рижа 

 

 

Торак Р.І. 

 

зав. ФАПом с. Киселиці 

 

 

Михайлюк В.М. зав. ФАПом с. Гробище 

 

 

Євенчук В.П. 

 

зав. ФАПом с. Замогила 

 

 

Савчук Н.Ф. зав. ФАПом с. Дихтинець 

 

 

Михайлюк А.Л. 

 

зав. ФАПом с. м. Дихтинець  

Маротчак Л.І. зав. ФАПом с. Конятин  

Попович Л.І. 

 

головний бухгалтер комунального некомерційного 

підприємства «Путильський районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» 

 

 

Михайлюк Н.О. 

 

бухгалтер комунального некомерційного 

підприємства «Путильський районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» 

 



 

   

 

 

  

  

За участю: 

головний лікар комунального 

некомерційного підприємства 

«Путильський районний центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

 

 

 

 

 

_______________________С.Пилипко 

 

 

 
 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням ___________________________ сесії  

Вижницької районної ради VIII скликання 

_____________________ року №________________ 
Голова районної ради 

________________________Михайло АНДРЮК               

                                                                                          М.П. 

 

АКТ №7 

приймання-передавання 

 комунального закладу «Путильський районний стадіон «Карпати» 

 імені Андрія Гусіна» Путильської районної ради, 

 нерухомого і рухомого майна, закріпленого за ним,  

яке  передається  безоплатно із спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст Вижницького району 

у комунальну власність Путильської селищної територіальної громади 

 

смт Путила        _______________  2020 року 

 

Комісія Вижницької районної ради з питань управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст району, затверджена  розпорядженням голови  Вижницької районної ради від 11 грудня 

2020 року   №51 «Про затвердження складу комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району та по відбору суб’єктів оціночної діяльності» та 

рішенням другого пленарного засідання другої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 17 грудня 

2020 року №35-02/20 «Про затвердження розпорядження голови Вижницької районної ради від 11 грудня 2020 

року   №51 «Про затвердження складу комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району та по відбору суб’єктів оціночної діяльності», у складi: 

 

Вірсти С.Д. -     заступника голови районної ради, голови комісії; 

Івоняка Г.С. -     керуючого справами районної ради,  

заступника голови комісії ; 

Джал О.В. - завідувачки відділу з питань управління об’єктами комунальної 

власності, інвестицій та транскордонного співробітництва виконавчого 

апарату районної ради, секретаря комісії; 

Козяна М.Д. -  депутата районної ради, голови постійної комісії районної ради з 

питань комунальної власності та приватизації власності; 

Голобуцької К.В. - завідувачки юридичного відділу виконавчого апарату районної ради; 

Дутчук Г.І.  - завідувачки організаційно-аналітичного відділу виконавчого апарату 

районної ради; 

Мойсей О.І. - завідувачки відділу фінансово-господарського забезпечення 

виконавчого апарату районної ради,  

 

з однієї Сторони, та  Комісія Путильської  селищної ради у складі: 

Повідаша І.П.                         -  Путильського селищного голови 

 

Євинчук І.Д. 

 

-бухгалтера комунального закладу «Путильський районний стадіон 

«Карпати» імені Андрія Гусіна» Путильської районної ради;  

  

з другої Сторони (надалі разом – Сторони),   

за участю директора комунального закладу «Путильський районний стадіон «Карпати» імені Андрія Гусіна» 

Путильської районної ради Козяна М.Д. 

на підставі   рішення третьої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 28 грудня 2020 року №65-03/20 

«Про безоплатну передачу  комунального закладу «Путильський районний стадіон «Карпати» ім. Андрія Гусіна  

та закріпленого за ним нерухомого і рухомого майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Вижницького району у комунальну власність Путильської  селищної територіальної громади» та рішення 

ІІ сесії Путильської селищної ради від 16 грудня 2020 року №27/2-20  «Про прийняття установ з спільної 

власності територіальної громади  сіл, селищ та міст Вижницького району в комунальну власність Путильської 

селищної територіальної громади» підписали цей акт про наступне: 

 

одна   Сторона передає  із  спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького 

району, а друга Сторона приймає у комунальну власність Путильської селищної територіальної громади 

комунальний заклад «Путильський районний стадіон «Карпати» імені Андрія Гусіна» Путильської районної 

ради, що розташований на території Путильської  селищної  територіальної громади із закріпленим нерухомим 

майном на адресою:  



59100, Чернівецька область, Путильський район, смт Путила,  вул. Українська,  69а, (поле футбольне, 

площадка волейбольна, сектор для штовхання ядер, тенісний корт, стрілковий тир, адмінбудинок)  та рухомим 

майном, а саме:  

 

 

№ 

п/п 

  

Назва 

Балансова 

вартість, грн. 

 

Знос, грн. 

Залишкова вартість, 

грн. 

1. Будівлі та споруди 

 

601407,00 26010,00 575397,00 

2. Машини та обладнання 68897,98 3017,00 65880,98 

3. Матеріальні цінності 130898,97 56044,00 74857,97 

4. Інше рухоме майно 0,00 0,00 0,00 

5. Кошторисна документація 

КЗ «Путильський районний 

стадіон «Карпати» імені 

А.Гусіна  

 

118313,00  118313,00 

 ВСЬОГО: 919516,95 85071,00 834445,95 

 

 (Реєстри додаються) 

Площа закріпленої земельної ділянки –  2,1750 га, 

Балансова вартість земельної ділянки – 0,00  грн. 

 

Разом з закладом передається: 

 

1. Статут комунального закладу «Путильський районний стадіон «Карпати» імені Андрія Гусіна» 

Путильської районної ради  

 

2.  Контракт з директором комунального закладу «Путильський районний стадіон «Карпати» імені 

Андрія Гусіна» Путильської районної ради Козяном Михайлом Дмитровичем 

 

3. Технічна документація на будівлі за адресою: смт Путила вул.Українська, 69А: 

 

 

4. Державний акт на земельну ділянку. 

 

5. Прилад обліку енергоносіїв, закріплений за закладом: 

 

Лічильник  КТП-234  №1084467 

 

Цей акт складено у двох примірниках для:   

- Вижницької районної ради; 

- Путильської селищної   ради. 

 

Від Сторони, яка передає  майно:  

  

Вірста С.Д. -     заступник голови районної ради, голова комісії  

Івоняк Г.С. -     керуючий справами районної ради, заступник 

голови комісії  

 

Джал О.В. - завідувачка відділу з питань комунальної власності, 

інвестицій та транскордонного співробітництва 

виконавчого апарату районної ради, секретар комісії 

 

Козян М.Д. -  депутат районної ради, голова постійної комісії 

районної ради з питань комунальної власності та 

приватизації 

 

Голобуцька К.В. -    завідувачка юридичного відділу виконавчого 

апарату районної ради 

 

Дутчук Г.І.  - завідувачка організаційно-аналітичного відділу 

виконавчого апарату районної ради 

 

Мойсей О.І. - завідувачка відділу фінансово-господарського 

забезпечення та комунальної власності виконавчого 

апарату районної ради  

 

 



Від Сторони, яка приймає  майно:  

 

Євинчук І.Д -бухгалтер комунального закладу «Путильський 

районний стадіон «Карпати» імені Андрія Гусіна» 

Путильської районної ради 

 

 

 

  

 

 

За участю: 

 Директор комунального закладу  

«Путильський районний стадіон  

«Карпати» імені Андрія Гусіна»  

Путильської районної ради                             ___________________М.Д. Козян 

        м.п. 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням ___________________________ сесії  

Вижницької районної ради VIII скликання 

_____________________ року №________________ 
Голова районної ради 

________________________Михайло АНДРЮК               

                                                                                          М.П. 

 

АКТ №8 

приймання-передавання 

центральної районної  аптеки №54 смт Путила   

та закріпленого нерухомого і рухомого майна 

 із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району 

у комунальну власність Путильської  селищної територіальної громади 

 

смт Путила        _______________  2020 року 

 

Комісія Вижницької районної ради з питань управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст району, затверджена  розпорядженням голови  Вижницької районної ради від 11 грудня 

2020 року   №51 «Про затвердження складу комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району та по відбору суб’єктів оціночної діяльності» та 

рішенням другого пленарного засідання другої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 17 грудня 

2020 року №35-02/20 «Про затвердження розпорядження голови Вижницької районної ради від 11 грудня 2020 

року   №51 «Про затвердження складу комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району та по відбору суб’єктів оціночної діяльності», у складi: 

 

Вірсти С.Д. -     заступника голови районної ради, голови комісії; 

Івоняка Г.С. -     керуючого справами районної ради,  

заступника голови комісії ; 

Джал О.В. - завідувачки відділу з питань управління об’єктами комунальної 

власності, інвестицій та транскордонного співробітництва виконавчого 

апарату районної ради, секретаря комісії; 

Козяна М.Д. -  депутата районної ради, голови постійної комісії районної ради з 

питань комунальної власності та приватизації власності; 

Голобуцької К.В. - завідувачки юридичного відділу виконавчого апарату районної ради; 

Дутчук Г.І.  - завідувачки організаційно-аналітичного відділу виконавчого апарату 

районної ради; 

Мойсей О.І. - завідувачки відділу фінансово-господарського забезпечення 

виконавчого апарату районної ради,  

 

з однієї Сторони, та  Комісія Путильської  селищної ради: 

  Повідаша І.П.                          -  Путильського селищного голови 

 

Мороз Н.Д - Головного бухгалтера центральної районної аптеки №54 смт 

Путила  

 
 

 

з другої Сторони (надалі разом – Сторони),  

 

за участю  в. о. завідувачки центральної районної аптеки №54 смт Путила Тонієвич А.О., 

на підставі   рішення третьої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 28 грудня 2020 року №66-03/20 

«Про безоплатну передачу центральної районної аптеки №54 смт Путила  та закріпленого  нерухомого та 

рухомого майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у 

комунальну власність Путильської селищної територіальної громади» та рішення ІІ сесії Путильської селищної 

ради від 16 грудня 2020 року №27/2-20  «Про прийняття майна установ з спільної власності теритіальної 

громади сіл, селищ, міст Вижницького району в комунальну власність Путильської селищної територіальної 

громади» підписали цей акт про наступне: 

 

одна   Сторона передає  із  спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького 

району, а друга Сторона приймає у комунальну власність Путильської селищної територіальної громади 

комунальне підприємство -  центральну районну  аптеку №54 смт Путила (код ЄДПРОУ 01980609), а також  

нерухоме майно – будівлі та споруди, в смт Путила, вул. Алєксєєва, 22 (та будівля аптеки №72 в с.Розтоки 

вул.Головна,109)   та закріплене за підприємством рухоме майно, зокрема: 

 



№ 

п/п 

  

Назва 

Балансова 

вартість, грн 

 

Знос, грн 

Залишкова 

вартість, грн 

1. Будівлі та споруди 

 

 

327468,47 

 

214622,79 

 

98426,97 

2. Машини та 

обладнання 

36903,43 3690,43 0 

3. Матеріальні 

цінності 

 -  

4. Інше рухоме майно      -  

 ВСЬОГО: 364371,90  98426,97 

 

а також прилади обліку енергоносіїв: 

 

- лічильник НІК 2301 АП2№0355383; 

-  лічильник НІК 2102 №2323261. 

 (Реєстр додається). 

 

Разом з закладом передається: 

 

Статут Центральної районної аптеки №54 смт Путила. 

 

Цей акт складено у трьох примірниках для:   

- Вижницької районної ради; 

- Путильської селищної  ради; 

- Центральної районної аптеки №54 смт Путила. 

 

Від Сторони, яка передає  майно:  

  

Вірста С.Д. -     заступник голови районної ради, голова комісії  

Івоняк Г.С. -     керуючий справами районної ради, заступник 

голови комісії  

 

Джал О.В. - завідувачка відділу з питань комунальної власності, 

інвестицій та транскордонного співробітництва 

виконавчого апарату районної ради, секретар комісії 

 

Козян М.Д. -  депутат районної ради, голова постійної комісії 

районної ради з питань комунальної власності та 

приватизації 

 

 

Голобуцька К.В. -    завідувачка юридичного відділу виконавчого 

апарату районної ради 

 

 

Дутчук Г.І.  - завідувачка організаційно-аналітичного відділу 

виконавчого апарату районної ради 

 

Мойсей О.І. - завідувачка відділу фінансово-господарського 

забезпечення та комунальної власності виконавчого 

апарату районної ради  

 

 

Від Сторони, яка приймає  майно:  

 

Мороз Н.Д - головний бухгалтер центральної районної 

аптеки №54 смт Путила  

 

 

 

-   

 

За участю: 

В. о. завідувачки  

центральної районної аптеки №54  

смт Путила                                                     _______________________ А.Тонієвич  

 

 


